

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A ODSTAVNÝCH PLOCH, VČETNĚ ODVODNĚNÍ NA

Objekt:

**401-2 - HDPE**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2019

Zadavatel:

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE (SÚS PK)

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Macán

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**66 259,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 259,08	21,00%	13 914,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**80 173,49**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A ODSTAVNÝCH PLOCH, VČETNĚ ODVODNĚNÍ NA

Objekt:

**401-2 - HDPE**

Místo:

Datum: 30.09.2019

Zadavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE (SÚS PK)

Projektant: MACÁN  
PROJEKCE DS  
s.r.o.

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš  
Macán

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**66 259,08**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A ODSTAVNÝCH PLOCH, VČETNĚ ODVODNĚNÍ NA

Objekt: **401-2 - HDPE**

Místo: Datum: 30.09.2019

Zadavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE (SÚS PK) Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Macán

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**66 259,08**

1	M	1000017120	VODIC H07V-K 2,5 CERNY (CYA)	M	540,000	4,32	2 332,80	
2	K	1000017120	MONTÁŽ SIGNÁLNÍHO VODIČE CYA	M	170,000	12,96	2 203,20	
3	K	100005312412 p.1	připáskování drátu CY k HDPE	M	170,000	5,40	918,00	
4	K	85F0.10/0000F	MONTÁŽ OPTICKÉHO ROZVÁDĚČE- na zeď	KS	3,000	1 350,00	4 050,00	
5	K	POAA70A	ZAFUKOVANI ZOK 48VL. DO OCHRANNE TRUBKY	M	200,000	47,52	9 504,00	
6	M	1003723900	KABEL OPT. ZEMNI STERLITE SM G657A1 48F	M	210,000	44,28	9 298,80	
	VV		200*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			210,000		
	VV		Součet			210,000		
7	K	POAA18A	KONTROLA PRUCHODNOSTI TRUB.HDPE PRO ZOK	KS	1,000	1 080,00	1 080,00	
8	K	POAA19A	KONTROLA TLAKUTESNOSTI TRUB.HDPE PRO ZOK	KS	1,000	1 080,00	1 080,00	
9	K	POAA20A	SPOJKA PRIMA NA TRUBCE HDPE 40MM PRO ZOK	KS	3,000	102,60	307,80	
10	M	9871000500	OI>SPOJKA PRIMA TRUBKY HDPE PR.40MM	KS	3,000	306,72	920,16	
11	K	POAA03A	TRUBKA HDPE40/33 K ZOK,CERVE.1PRUH.VOLNE	M	170,000	27,00	4 590,00	
12	M	9871000110	OI>TRUBKA OCHR.HDPE40/33MM,CERVENA 1PRUH	M	178,500	30,24	5 397,84	
	VV		170*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			178,500		
	VV		Součet			178,500		
13	K	POAA30A	KONCOVKA NA TRUBCE HDPE 40MM PRO ZOK	KS	8,000	102,60	820,80	
14	M	9871000800	OI>KONCOVKA TRUBKY HDPE PR.40MM	KS	8,000	254,88	2 039,04	
15	M	150	optický kabel venkovní 24 vl, SM, 5,7 mm	M	200,000	36,72	7 344,00	
16	M	URIM SL 12 C M	ROZVÁDĚČ OPTICKÝ URM SL 12 C M	KS	3,000	3 034,80	9 104,40	
17	K	PEKA61A	PRURAZ CIHLOVE ZDI TLOUSTKA 60 CM	KS	6,000	810,00	4 860,00	
18	M	9870011340	VYK> SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	KG	75,600	5,40	408,24	
	VV		6*12,6 "Přepočtené koeficientem množství			75,600		
	VV		Součet			75,600		